
UCHWAŁA NR XLVIII/424/14
RADY MIEJSKIEJ W WILAMOWICACH

z dnia 30 lipca 2014 r.

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli realizujących 
w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym 

wymiarze godzin w szkołach prowadzonych przez Gminę Wilamowice

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15, art.40 ust.1 art.41 ust.1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U.z 2013 roku, poz.594, z późn. zm.) oraz art.42 ust.7 pkt 3 ustawy z dnia 
26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 roku, poz.191), po uzyskaniu opinii związków 
zawodowych,

Rada Miejska w Wilamowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć (pensum) dla nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
ustala się proporcjonalnie w odniesieniu do łącznej liczby realizowanych przez nauczycieli godzin zajęć 
(ozn.W).

2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć, o którym mowa w ust.1 ustala się wg następującego 
wzoru: W=(x1 +x2 +...... xn):[(x1 :y1)+(x2 :y2)+.......... (xn :yn)], gdzie:

- W-oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć,

- x1, x2...... xn -oznacza liczbę godzin na poszczególnych stanowiskach przydzieloną nauczycielowi w arkuszu 
organizacji szkoły,

- y1, y2..... yn -oznacza tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla danego stanowiska, określony 
w art.42 ust.3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2014 roku, poz.191).

3. Uzykany wymiar godzin zaokrągla się w ten sposób, że wartość poniżej 0,5 się pomija, a wartość co 
najmniej 0,5 zaokrągla się do pełnej godziny.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wilamowic.

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVII/417/14 Rady Miejskiej w Wilamowicach z dnia 25 czerwca 2014 roku 
w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin dla nauczycieli realizujących w ramach 
stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
w szkołach prowadzonych przez Gminę Wilamowice.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Wilamowicach i w miejscach publicznych na terenie 
gminy.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 sierpnia 2014 r.

Poz. 4200



§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Nycz

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4200


		2014-08-01T11:13:24+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




